
Paraná ,
(11 de Fevereiro de 2024 ' Diário Oficial dos Municípios do Paraná - ANO XII 1 N“ 2952

11 01.10304020033,90.3007.99.00—428-Vigl1ânda Sanilária

"um de Assinatura: 31/01/2024

Vigência: 12 (doze) meses,

Publicado por:
Adrian Fabllcio Goncalves

Código Identiãcador:4D4C7958

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 20/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n“ 20/2023

Dispensa de Licitnçio n" 47/1013

Objetº: Aquisição de Gêneros alimeuiicios da agricultura familiar
pura arcucler a Secretaria de Educação.

( unir-Alada, VALDECI MAZAR1CPF 766.627.729-68

Valor: R$ 15.728,80 (quinze mil quinhentos seiecenlos e vinte e oito
I'cllis (: oilcnia centavos), referente aos itens (HonifruIi: 2, 4, 6, 8,10,
Ii,12,13,18 & 19)

Dnlação Orçamentária:08.0212306017010103390 32.05

Data de Assinatura: 19/01/2024,

Mgêucia131/12/2024.

Publicado pOr:
Adrian Fabliciu Goncalves

Códlgn Identificador:/XCZGÁIODF

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 19/1014

EXTRATO DE CONTRATO

('untram nº 19/2024

Dispensn de Licitªção n" 47/2023

Objeto: Aquislção de Gêneros alimemicios da agricultura familiar
pura atender & Secreuiria de Educação.

(“unir-atada; MARCELIANO RODRK
il/vl) 835309746

S DOS SANTOS CPF

Valor: R$ 31.670,98 (Irinla e um mli , *entos & setenta reais e
noventa e uilo cemavos), referem aos Itens (Hortifruti:
4,5,6,10.11.13,15.18.19,20,22,23eZS)

Dul () orçanlcnlmm; nau/. ...“,u/(lllI lu _ um...) 10,1...05

Datª de Assinatura: 19/01/2024.

Vigência: 31/12/2024.

Publicado pur:
Adrian Fablieiu Goncªlves

Código ldenliflcndnrúSEZõME

LICITAÇÃO
EXTRATO DO colewro 47/1014

EXTRATO DE CONTRATO

Comum nª 18/2024

Dispensa de Licitação n" 47/2023

Objeto: Aquisição de Gêneros rllimenlicim da agricultura familiar
para uieruier u Secretaria de Educação.

Contrªtada: EVANILDA DE SOUZA BONFIM DE LIMA CPF
083.296,688-60

Vxlor: R$ 27.376,80 (vinte e sete mil Ireyelllus :: seIenla (: seis mais c
uiIenIa cemavos), referente aos IICns (1ÍK1T111HIIII1Ó, 26 e 27)

Duração orçamentária: 08.02.123060I70 2 010,33 90.32.05

Data de Assinalurn: 19/01/2024.

Vigênc13331/12/2024

rublicudu por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código ldentiflcndor:B8D%BAl

LIC [TAÇÃO
EXTRATO no CONTRATO 17/1014

PREFEITI DO MUNICÍPIO DF. PÚRECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Cnulram nº 17/2024

Dispensa de Licitaçãn n" 47/2023

Objeto: Aquislcão de Gêneros alimcmlcios ria agn'cuiII/ra familiªr
para atender a Secretaria de Educação,


